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Дата:   13 февруари 2012 

 

До:     Министерство за животна средина и просторно планирање 

   Управа за животна средина 

   Бул. Гоце Делчев, бб (зграда на МРТВ) 

   1000 Скопје, Република Македонија 

 

Врска:  Ваш број 11-10231/2-2011 од 24.01.2012 

 

Предмет:  Поднесување барање за определување на обемот на оцената на 

влијанието на Проектот: „Топилница за олово и цинк“ во општина Велес, врз 

животната средина 

 

 

Почитувани, 

 

Во согласност со точка 2 од Решението бр. 11-10231/2-2011 од 24.01.2012, со кое се 

утврдува потребата од оцена на влијанието за Проектот: „Топилница за олово и цинк“ во 

општина Велес, Компанијата „МЕТРУДХЕМ“ ДООЕЛ од Скопје, како инвеститор, 

поднесува барање за определување на обемот на оцената на влијанието на проектот 

врз животната средина, усогласено со точка 4 од членот 81 од Законот за животна 

средина (Службен весник на РМ бр. 53/05; 81/05; 24/07; 159/08; 83/09; 48/2010; 124/2010 и 

51/2011). 

 

Во прилог на ова барање доставуваме пополнета Листа на проверка за определување 
на обемот на ОВЖС: Прашања за карактеристиките на Проектот: „Топилница за олово и 
цинк“ во општина Велес. 
 
 
Доколку имате дополнителни прашања или потреба за објаснувања во врска со концептот 
на идната инвестиција, Ве молиме да не контактирате. 
 
Со почит, 
 
 
 
Тони Димитриоски, 
Управител 
 


